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Adobe og Nokia støtter utviklere av mobilapplikasjoner
gjennom nytt fond

Open Screen Project Fund får 10 millioner dollar i startkapital til stø tte for utvikling av nye

mobilapplikasjoner og -tjenester.

I forbindelse med GSMA Mobile World Congress i Bar celona melder Adobe Systems og Nokia

i om et felles initiativ til et utviklingsfond innen bransjesamarbeidet Open Screen Project.

Fondet er etablert for å fremme innovasjon ved å støtte utviklere av applika sjoner og tjenester til

mobile enheter og andre system som bygger på arbeidet innen Open Screen Project. Selskapene

bidrar med 10 millioner dollar som plattform til fondet, som skal finansiere utviklingsarbeid og

utdannelse av utviklere.

− Med Open Screen Project Fund skaper vi bedre forutsetninger for designere og utviklere over

hele verden. Over én milliard mobiltelefoner og andre mobile enheter med Flash -støtte er så

langt levert og gjennom fondet får flere utviklere nå muligheten til å nå ut med innhold og

tjenester til denne store gruppen av mobilbrukere, sier David Wadhwani, sjef for Platform

Business Unit på Adobe.

− Open Screen Project Fund fremmer utviklingen av nye Flash -applikasjoner for Nokia-enheter

gjennom å tilby finansiering til utviklere. Ved hjelp av Adobes verktøy og egen kunnskap kan

utviklerne skape unike og spennende opplevelser for millioner brukere o ver hele verden. Nokia

og Adobe tilbyr nå ressurser, support og distribusjonskanaler til disse, som blant annet Ovi som

nylig ble lansert. Vårt mål er å øke bevisstheten rundt de kreative mulighetene med Flash og

forenkle arbeidet med å få spennende applikasjoner og opplevelser ut på markedet, sier Tero

Ojanperä, viseadministrerende direktør og sjef for Nokia Services.

Open Screen Project Fund drives sammen av Adobe og Nokia, og samarbeidet er åpent for

ytterligere partnere. Søknader til utviklingsprosjekt vurderes av en gruppe eksperter innen

applikasjons- og tjenesteutvikling fra Open Screen Project, blant annet fra Adobe og Nokia. Alle

søknader om finansiering behandles individuelt. Utviklerne beholder rettighetene til sine

applikasjoner, mens Adobe og Nokia får mulighet til å vurdere, teste og markedsføre innholdet.

Mer informasjon om fondet og om søknadsprosessen finnes på www.openscreenproject.org.

Bransjesamarbeidet Open Screen Project, som ble lansert i mai 2008, har som mål å støtte

enhetlig utvikling av avansert programvare og web-innhold for alle typer oppkoblede enheter

som benytter mulighetene i Adobe AIR og Adobe Flash − fra PC’er og TV-apparater til mobile

enheter og annen forbrukerelektronikk. Mer enn 20 ledende selskap deltar i samarbeidet om en

enhetlig programvareplattform - som gir optimale forutsetninger for god ytelse uavhengig

operativsystem og hardware, og samtidig sikre den beste brukeropplevelsen .



Adobe Flash Platform er de facto-standarden for nyskapende applikasjoner, innhold og video på

internett. Den omfatter et komplett system med integrerte verktøy, rammeverk, klient- og

serverprogramvare for utvikling av webapplikasjoner, innhold og video som fungere r på en

rekke ulike operativsystem og klienter. Programvaren Flash Player og Flash Lite finnes på 99

prosent av alle oppkoblede datamaskiner og på over én milliard mobile enheter. Mer enn 80

prosent av alt web-video-innehold i verden presenteres via Flash Platform. Mer informasjon om

Adobe Flash Platform finnes på www.adobe.com/flashplatform.
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Om Adobe Systems
Adobe gir verden nye muligheter for å håndtere ideer og informasjon - uansett tid, sted eller medium. Besøk
Adobes hjemmeside for mer informasjon: www.adobe.no

Adobe Systems ble grunnlagt i 1982, og er i dag et av verdens størst programvareselskap, med over 6000
ansatte. I 2007 var Adobes omsetning 3,2 milliarder dollar. Blant selskapets mest utbredte løsninger er det
universelle dokumentformatet PDF, gratisprogrammet Adobe Reader for dokumenthåndtering, og Adobe Plash
Player for animering og video, samt Adobe Photoshop, bilderedigeringsprogrammet som benyttes av
profesjonelle fotografer og kreativt personale. Mer informasjon er tilgjengelig på www.adobe.no

Om Forum Nokia
Nokias globale utviklerprogram Forum Nokia gir utviklere tilgang til verktøy, teknisk informasjon, support og
distribusjonskanaler som man kan utnytte til å skape og markedsføre applikasjoner for verdensmarkedet. Mer
informasjon finnes på: www.forum.nokia.com.

Om Nokia
Nokia er verdens ledende aktør innen mobilitet og driver utviklingen og tilveksten på det konvergerende
internett- og kommunikasjonsområdet. Nokia tilbyr et brett spekter av mobile enheter og tjenester som gir
mennesker opplevelser innen musikk, navigasjon, video, tv, foto, spill og bedriftsmobilitet gje nnom disse
enhetene. Å skape og utvide vårt tjenesteutvalg innen internettjenester for konsumenter og i tillegg løsninger
for bedriftskunder er viktige fokusområder for Nokia. Nokia tilbyr også utstyr, løsninger og tjenester på
nettverksområdet gjennom Nokia Siemens Networks.


